
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

Об утверждении состава Учебно-методического Совета филиала
«М» 20А2)г.

В соответствии с приказом от 20 марта 2025 г. №011/о «Об утверждении

Положения Учебно-методическом совете в Смоленском филиале»

приказываю:

1. Утвердить Учебно-методический Совет в составе:

- Земляк С.В., директор филиала - председатель Учебно-методического 

совета.

Члены Совета:

- Мосийчук А.В., заместитель директора - заместитель председателя 

Учебно-методического совета;
- Гусарова О.М., заведующий кафедрой «Математика, информатика и 

общегуманитарные науки», к.э.н., доцент;

- Хроменкова Г.А., заведующий кафедрой «Экономика и менеджмент», 

к.п.н., доцент;
- Гарькавая Т.В., заведующий учебной частью;
- Сивакова С.Ю., доцент кафедры «Экономика и менеджмент», к.э.н.,

доцент - секретарь совета;
- Прохоренков П.А., доцент кафедры «Математика, информатика и 

общегуманитарные науки», к.т.н., доцент.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на


